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13.45 Ток-шоу “Цена успеха”
14.35 ВЕСТИ НЕДЕЛИ
15.30 РЕСТИ-МОСКРА. НЕДЕЛЯ В 
ГОРОДЕ
16.00 РЕСТИ
16.25 “Что хочет женщина”. Ток-шоу с 
Кларой Новиковой и Еленой Яковлевой
17.20 Т/с “Семнадцать мгновений 
весны”
18.45
19.00

РЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 
РЕСТИ

ВГТРК
19.20 ТР-фонд представляет: 
“Знакомьтесь, Беларусь”
19.35 Урок бурятского языка
19.40 “Белый месяц” представляет: “Р 
песне - душа народа”
19.55 Горсхкоп
20.00 “Байгал”. Информационная 
программа
20.15 Прогноз погоды и рек-тайм - 
время Рашей рекламы!
20.20 “Буряад орон". Художественно- 
публицистическая программа
20.55 Профессионалы 

Спокойной ночи, малыши! 
Республиканские новости 
Прогноз погоды 
Зурхай

21.15
21.30
21.50
21.55

22.00
22.35

“РОССИЯ”
РЕСТИ
Ресто-Бурятия

22.45 Прогноз погоды и рек-тайм - 
время Рашей рекламы!
22.55 РУССКАЯ СЕРИЯ. ПРЕМЬЕРА. 
Елена Ксенофонтова, Алексей 
Шевченков, Любовь Руденко и Борис 
Галкин в сериале “Тайга”
23.55 ПРЕМЬЕРА. Андрей Соколов в 
детективном сериале “Линия защиты”
01.00 РЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
01.15 РЕСТИ
01.30 “Культурная революция”
02.35 “Синемания"
03.05 “Дорожный патруль”

<• Т ИВИКС/Н
07.00 Школьное ТЕ
07.30 “Лоск”. Погода. Гороскоп
08.00 Fox Kids на REN TV. Т/с “Пауэр 
рейнджере, или Могучие рейнджеры”
08.30 Fox Kids на REN TV. М/с “Джим 
Байон”
09.00 Fox Kids на REN TV. М/с 
“Человек-паук”
09.30 Премьера на телеканале: 
“Большие деньги” с Игорем Потоцким
10.30 “24". Погода
10.50 Х/ф“Лобвлоб”
13.00 “Лоск". Погода. Гороскоп
13.30 Т/с “Яго, темная страсть"
14.30 “24". Погода
14.50 “Черный ящик”
15.20 Т/с “Каменская"
16.35 Fox Kids на REN TV. М/с 
“Человек-паук"
17.05 Fox Kids на REN TV. М/с “Джим 
Батггон”
17.35 Fox Kids на REN ту. Т/с "Пауэр 
рейнджере, или Могучие 1эейнцжеры”
18.05 М/ф
18.25 “Муз. поздравления”
18.50 Ток-шоу “Семейные страсти"
20.00 “Сейчас". Погода. Гороскоп
20.30 “Лоск"
20.55 Телесериал “Каменская"
22.05 “Футурама”
22.30 “Сейчас”. “Лоск”. Погода
23.00 “Русское чудо”
По окончании х/ф “Акулы” (США)
По окончании “24”

<*Л риг Ус
08.00 Новости. Погода
08.30 Жизнь без риска
08.35 Формула успеха
08.45 Завтрак с С.Соловьевым
09.20 М/ф “Мама для мамонтенка”
09.30 Большая паутина
10.00 “Хвост кометы"
10.50 Рне закона
11.20 Пестрая лента: И.Ильинский
12.20 Автомобильная программа “АБС"
12.25 Назло
12.30 Новости
12.35 Паутина
12.45 Новости
12.50 Тушите свет
13.00 Новости. Погода. Спорт
13.15 Х/ф "Дело было в Пенькове”

Перерыв до 17.00
17.00 Новости
17.25 М/ф “Когда медвежонок прос­
нется"
17.40 Место печати
17.45 Победоносный голос верующего
18.15 Муз. подарок
18.40 То, что надо
18.55 Т/с "Две судьбы”, 7 с.
20.00 Новости
20.25 Жизнь без риска
20.30 Росточный экспресс
20.45 Формула успеха
21.00 Знакомые незнакомки: заел, 
артистка России Е.Санаева
21.15 Х/ф “Россия молодая”, 1 с.
22.30 Итоги
00.00 Росточный экспресс
00.15 Эротическая комедия “Сексназ
капитана Пантохи”

<«стс
17.00 т/с “Шина-королева джунглей"
18.00 Т/с “Друзья”
18.30 Комедийный клуб “Полшестого"
19.00 Т ок-шоу "Большой куш”
20.00 Осторожно, модерн-2!

20.30 Детали. Жизнь в подробностях
20,50 Детали, Жизнь Улан-Удэ в 
подробностях
21.00 Т/с “Зачарованные”
22.00 Кино на СТС: "Гремлины"

<®ИТБ
07.40 Утро Бурятии
08.00 "Сегодня"
08.10 УтронаНТР
08.30 “Сегодня”
08.35 Утро на НТР
09.00 “Сегодня”
09.10 УтронаНТР
09.30 "Сегодня"
09.40 Утро на НТР
10.00 Наталья Селезнева в 
программе Павла Лобкова "Рас­
тительная жизнь"
10.35 "Ры будете смеяться!"
11.00 “Сегодня утром"
11.20 Погода на завтра
11.25 “Намедни” с Леонидом 
Парфеновым
13.00 “Сегодня”
13.00 Х/ф “Родня-
15.00, 16,00, 17,00 “Сегодня”
15.05 Алексей Гуськов, "Женский 
взгляд” Оксаны Пушкиной
15.35 Детектив “Она написала 
убийство"
16.40 Любовь на расстоянии. Ток- 
шоу "Принцип домино”
18.00.19.00 "Сегодня”
18.05 Боевик "Агент национальной 
безопасности": "Наследник", 9 серия
19.20 “Внимание: розыск!",
20.00 “Сегодня"
20.35 Х/ф “Кольцо из Амстердама”
22.25 Алексей Гуськов. "Женский 
взгляд" Оксаны Пушкиной
23.00 "Сегодня вечером”
23.35 Т/с "Третий лишний. Опасные 
связи"
00,10 Х/ф "Впервые замужем”
02.05 Гордон
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19.00 ВЕСТИ
БГГРК

19.20 Потомки Чингисхана в новом 
тысячелетии. О международном 
фестивале молодежи и студентов 
монгалоязычных народов
19.40 Улан-удэнское предста­
вительство ООО “Россина”
19.55 Гороскоп,
20.00 “Байгал”. Информационная 
программа
20.15 Прогноз погоды и рек-тайм - 
время Вашей рекламы!
20.20 Ньюландия. Проект 00 “Новая 
цивилизация"
20.45 Осенний призыв. Прямой эфир
21.15 Спокойной ночи, малыши!
21.30 Республиканские новости
21.50 Прогноз погоды
21.55 гурхай

“РОССИЯ”
22.00 ВЕСТИ
22.35 Вести-Бурятия
22.45 Прогноз погоды и рек-тайм - 
время Рашей рекламы!
22.55 Т/с “Тайга”
23.55 Т/с “Линия защиты”
01.00 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
01.15 ВЕСТИ
01.30 ПОСЛВДНИ!;̂  СЕАНС. Детектив 
“Под подозрением"
03.45 “Дорожный патруль”

<ФТИВИКСЛ1
07.00 “Лоск”. Гороскоп. “Сейчас". 
Погсда
08.00 Fox Kids на REN TV. Т/с “Пауэр 
рейнджере, или Могучие рейнджеры”
08.30 Fox Kids на REN TV. “Джим 
Батгон"
09.00 Fox Kids на REN TV М/с 
“Человек-паук”
09.30 “Большие деньги”
10.30 “24". Погода
10.50 Х/ф “Акулы”
13.00 “Лоск”. Погода. Гороскоп
13.30 Т/с “Яго. темная страсть”
14.30 “24”, Погода
14.50 “Футбольный курьер'’
15.20 Т/с "Каменская”
16.35 Fox Kids на REN TV. М/с 
“Человек-паук”
17.05 Fox Kids на REN TV. TVI/c “Джим 
Баттон”
17.35 Fox Kids на REN TV. Т/с “Пауэр

рейнджере, или Могучие рейнджеры”
18.05 М/Ф
18.25 “Муз. поздравления"
18.50 Ток-шоу “Семейные страсти”
20.00 “Сейчас”. Погода. Гороскоп
20.30 “Лоск”
20.55 Т/с “Каменская"
22.05 “Футурама”
22.30 “Сейчас". "Лоск”. Погода
23.00 “Русское чудо”. Реальное кино 
По окончании х/ф “Человеко-зверь"
По окончании“24”

<*Лриг Ус
08.00
08.25
08.30 
08.45
08.55 
09.00 
09.10 
09.35

Грани
Есть мнение 
Восточный экспресс 
Спорт. Погода 
Жизнь без риска 
Формула успеха 
М/с “Гарфилд и ело друзья”, 56 с. 
Сто чудес света: “Легенда о 

птице-молнии”
10.35 Без протокола
11.30 Бесплатный сыр
12.00 Новости
12,10 Свободное время
12.15 Новостм
12,20 Автопрограмма “АБС”
12.25 Есть мнение
12.30 Новости
12.35 Паутина 
12.45 Новосш 
12.50 Тушите свет
13.00 Новости. Спорт. Погода
13.15 Х/ф “Поклонник"

Перерыв до 17.00
Новости
Публичные люди 
Победоносный голос верую-

17.00
17.25
17.45 
щего
18.15 
18.40
18.55
20.00
20.25
20.30
20.45
20.55 
22.05 
23.10
23.15
23.30
23.45 
00.00 
00.30

Музыкальный подарок 
Право знать 
Т^ “Две судьбы”, 8 с. 
Новости.
Жизнь без риска 
Восточный экспресс 
Формула успеха 
Х/ф “Россия молодая", 2 с. 
Новый век'
Автопрограмма “АБС" 
Тушите свет 
Восточный экспресс 
Смотрите, кто пришел 
Новости 
Вьюшийсвет

оптово-розничный д€НТР:̂йПЙИйА
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Бельевой трикотаж (детск., взросл,), г. Москва (низкие пены) 
Колготки' х/6. г. Москва, г. Смоленск 
Колготки п/ш, 3 видов, г. Москва, г. Смоленск» к 
Колготки х/б детские (все размеры), г, Москва 
Носки х/б, п/ш детские, махровые мужские, г.Санкт-1 ктербург от 
Сапоги суконные, г. Омск, детс,, жен, и муж.. с мехом 
Обувь зимняя мужская, женская, детская «Francesco Donni» Ита.лия 
Обувь комнатная детская, мужская, женская (низкие цены)
Сапоги кирзовые, г. Москва
Сапоги и ботинки зимние мужские с искусственным и 
натуральным мехом, г. Новосибирск
Сапоги зим, женские. 15 моделе!!, г, Челябинск, г, Новосибирск 
Туфли кожаные муж,, дет,, 20 мод,, г, Новосибирск, г. Челябинск 
Кроссовки детские, взрослые 10 мод., г, Новосибирск, г. Челябинск 
Обувь резиновая (сапоги детские, женские, мужские, рыбацкие) 
Трико х/б детские и взрослые 
Ботинки О М О Н  (юфть)

58 руб,
78 руб, 
от 20 руб. 

i руб. 90 коп, 
от 225 руб.

от 325 руб,

от 698 руб, 
от 798 руб, 
от 498 руб, 
от 230 руб, 
от 118 руб. 
от 48 руб. 

798 руб.

ул. Сахьяновий, 6 «а», ост. «НО Ш », с обр. стороны Г солог. и11>пиг5та, гел.: 33-43-86, 
ул. Гагарина, 37; тел.: 26-30-87 (напротив ма1азина «Юбилейный»), 

ул. Столичная, 1 (машзавол). тел.: 25-10-70. РЛ БО  ГЛЕМ  БЕЗ ВЫ ХО Д Н Ы Х.

00.45 Состав преступлений 
01.00 Т/с “Привести в исполнение", 20с.

<вСТЕ
17.00 Т/с “Шина - королева джунглей”
18.00 Т/с “Друзья”
18.30 Комедийный клуб “Полшестого”
19.00 Ток-шоу Отара Кушанашвили 
“Большой куш”
20.00 Осторожно, модерн-2
20.30 Детали. Жизнь в подробностях 
20.50 Детали. Жизнь Улан-Удэ в 
подробностях
21.00 Т/с “Зачарованные”
21.55 Программа Арины Родионовой 
“ДЕФИЛЕ от салона “ИТАЛМОДА””
22.001 «Армейские приключения»

<вИТБ
07.40 Утро Бурятии
08.00 “Сегодня”
08.10 Утро на НТВ
08.30 “Сегодня”
08.35 Утро на НТВ
09.00 “Сегодня”
09.10 Утро на НТВ
09.30 “Сегодня"
09.40 Утро на НТВ
10.00 “Кулинарный поединок”
11.00 “Сегодня утром"

11.20 Погода на завтра
11.25 "Национальная безопасность. 
Чисто депутатское убийство”. 
Расследование НТВ
12.00 "Сегодня”
12.05 “Скорая помощь-4" (США)
13.00 “Сегодня"
13.00 Х/ф "Пароль знали двое”
14.45 Криминал
15.00.16.00.17.00 “Сегодня"
15.05 Елена Санаева. “Женский 
взгляд” Оксаны Пушкиной
15.40 Детектив "Она написала 
убийство"
16.40 Случайные встречи. Такое 
бывает? Ток-шоу “Принцип домино"
18.00.19.00 “Сегодня”
18.05 Сериал “Дальнобойщики”: 
“Побег", 11 серия
19.20 Док. драма “Преступление и 
наказание"
20.00 “Сегодня"
20.35 Свой среди чужих в детективе 
“Крот", 9 серия
21.45 Сериал “Дальнобойщики”, 12 
серия “Левый груз"
123.00 “Сегодня вечером”
23.40 Премьера. Сериал “Третий 
лишний. Опасные связи”
00.15 “Крот”. Детектив, 8 серия
01.25 Футбол. Лига чемпионов. 
“Спартак” (Россия) - “Ливерпуль” 
(Англия)
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<® ПЕРБШ ША1
07.00 Телеканал “Доброе утро"
10.00 Новостм
10.15 “Семейные узы”. Сериал 
11.10 Мисс Марпл в детективе 
Агаты Кристи "Немезида”. 1-я часть
12.20 “Фабрика звезд”
12.40 Детский сериал Твинисы”
13.00 HOBOCTVI
13.15 Розвращение Коломбо. 
"Убийство по книге”
14.55 Т/с "Светские хроники”
16.00 Новостм
16.15 "Карибский узел”. Фильм 1 -й
16.55 Т/с “По ту сторону волков". 2- 
ясерия
18.00 “Большая стирка" с Андреем 
Малаховым
19.00 Вечерние новости
19.25 Смехопанорама Евгения 
Петросяна
26.00 “Семейные узы". Сериал
21.00 "Русская рулетка"
22.00 Время
22.40 Т^ “По ту сторону волков”. 3- 
я серия
23.45 "Карибский узел”. Фильм 2-й 
00.35 “Фабрика звезд”
01.00 Ночное “Время”
01.15 Т/с “Светские хроники”
02.20 Триллер “Тень прошлого”

<• «Р€ССШ»
07.40
08.00
Россия!'
10.45
11.45
12.45
13.00 
13.20
14.15
15.15 
15.30
15.45
16.00

Утро Бурятии 
- 10.45 “Доброе утро,

Т/с “Тайга”
Т/с “Линия защиты” 
ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 
ВЕСТИ
Ток-шоу “Цена успеха”
“Комиссар Рекс”. Т/с
“Экспертиза”
“Москва-Минск”
ВЕСТМ-МОСКРА
ВЕСТИ

16.25 “Что хочет женщина”. Ток-шоу 
с Кларой Новиковой и Еленой Яковлевой 
17.20 Т/с “Семнадцать мгновений , 
весны”
18.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 
19.00 ВЕСТИ

БПРК
"Бамбаахай”
Тамир”. Спортивная программа 
Гороскоп
“Байгал”. Информационная 

программа
20.15 Прогноз погоды и рек-тайм - 
время Рашей рекламы!
20.20 Программа "Человек”

Толи. Грустная, но светлая пора 
Спокойной ночи, малыши! 
Республиканские новости 
Прогноз погоды 
Зурхай

19.20
19.40
19.55
20.00

20.50 
21.15 
21,30
21.50 
21.55

“РОССИЯ”
22.00 ВЕСТИ
22.35 Рести-Бурятия
22.45 Прогноз погоды и рек-тайм - 
время Рашей рекламы!
22.55 Т/с “Тайга”
23.55 Т/с “Линия защиты"
01.00 РЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 
01.15 PECTVI
01.30 ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС. “Без срока 
давности”. 1986 г.
03.25 “Дорожный патруль”
03.35 “Горячая десятка”

< •  Т  ИВИКС/Н
07.00 “Лоск". Гороскоп. “Сейчас”. 
Погода
08.00 Fox Kids на REN TV. Т/с “Пауэр 
рейнджере, или Могучие рейнджеры”
08.30 Fox Kids на REN TV. М/с “Джим 
Баттон”
09.00 Fox Kids на REN TV. М/с 
“Человек-паук”
09.30 “Большие деньги”
10.30 “24". Погода
10.50 Х/ф “Приговор времени"
13.00 “Лоск”. Гороскоп. Погода
13.30 Т/с “Яго, темная страсть"

14.30 “24”. Погода
14.50 “Очевидец”
15.20 Т/с “Каменская-2”
16.35 Fox Kids на REN TV. М/с 
“Человек-паук”
17.05 Fox Kids на REN TV. М/с “Джим 
Баттон"
17.35 Fox Kids на REN TV. Т/с “Пауэр 
рейнд̂ керс, или Могучие рейнджеры”
18.05 1Ц/ф
18.25 “Муз. поздравления”
18.50 Ток-шоу “Семейные страсти”
20.00 “Сейчас”. Погодэ. Гороскоп
20.30 “Лоск”
20.55 Т/с “Каменская-2”
22.05 “Симпсоны"
22.30 “Сейчас”. “Лоск”. Погода
23.00 “Русское чудо". Реальное кино 
По окончании х/ф “Р плену у 
скорости"
По окончании “24"

<*Л риг Ус
08.00 Грани
08.25 Есть мнение
08.30 Росточный экспресс 
08.45 Спорт. Погода
08.50 Жизнь без риска
08.55 Формула успеха
09.05 М/сериал “Гарфилд и его 
друзья", 57 с.
09.30 Сто чудес света: “Лето на 
Фольклендах”
10.30 Без протокола 

“Без галстука” с И.Зайцевой 
Новости
Свободное время 
Новости
Автомобильная программа

11.25 
12.00 
12.05
12.15 
12.20 
“АБС”
12.25 
12.30 
12.35 
12.45 
12.50 
13.00
12.15

Есть мнение 
Новости ,
Паутина 
Новости 
Тушите свет 
Новости. Спорт. Погсща 
Ю.Соломин в детективе 

“Квартет Гварнери”, 1 с.
Перерыв до 17.00 

17.00 Новости

•  21-62-62 •
1ЧетвергуФ24

<• ГЕгеш шли
07.00 Телеканал “Доброе утро”
10.00 Новости
10.15 “Семейные узы” Сериал 
11.10 Мисс Марпл в детективе 
Агаты Кристи “Немезида”. 2-я часть 
12.20 “Фабрика звезд"
12.35 Дисней-клуб: “Переменка”
13.00 Новости
1М5 Борис Химичев и Юрий 
Назаров в остросюжетном фильме 
“Двойной обгон"
14.55 Т/с “Светские хроники"
16.00 Новости
16.15 “Карибский узел”. Фильм 2-й
16.55 Т/с “По ту сторону волков”.
3-я серия
18.00 “Большая стирка” с Андреем 
Малаховым
19.00 Речерние новости 

“Сами с усами"
“Семейные узы". Сериал 
“Слабое звено"
Время
Т/с “По ту сторону волков”.

4-я серия
23.45 Фильм "По ту сторону волков" 

“Фабрика звезд”
Ночное “Время”
Т/с “Светские хроники” 
Триллер “Охотницы”

19.25
20.00
21.00
22.00
22.40

00.35
01.00
01.15
02.20

<в «РССС14Я1»
07.40 Утро Бурятии
08.00 - 10.45 “Доброе утро, 
Россия!”
10.45 Т/с “Тайга”
11.45 Т/с “Линия защиты”
12.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
13.00 РЕСТИ
13.20 Ток-шоу “Цена успеха”
14.15 “Комиссар Рекс”. Т/с
15.15 “Экспертиза”
15.30 “Вся Россия”
15.45 ВЕСТИ-МОСКВА

16.00 РЕСТИ
16.25 “Что хочет женщина". Ток-шоу с 
Кларой Новиковой и Еленой Яковлевой 
17.20 Т/с “Семнадцать мгновений 
весны"
18.45 РЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
19.00 РЕСТИ

БПРК
Челутаевские бусинки 
К 80-летию ИМБиТа. “Эрьесэ” 
Гороскоп
“Байгал”. Информационная 

программа
20.15 Прогноз погоды и рек-тайм - 
время Рашей рекламы!
20.20 Гуламта

Будьте здоровы 
Спокойной ночи, малыши! 
Республиканские новости 
Прогноз погоды 
Зурхай

19.20
19.40
19.55
20.00

20.45
21.15
21.30
21.50
21.55

“РОССИЯ”
22.00 РЕСТИ 
22.35 Рести-Бурятия
22.45 Прогноз погоды и рек-тайм - 
время Рашей рекламы!
22.55 РУССКАЯ СЕРИЯ. ПРЕМЬЕРА. 
Елена Ксенофонтова, Алексей 
Шевченков, Любовь Руденко и Борис 
Галкин в сериале “Тайга”
23.55 ПРЕМЬЕРА. Андрей Соколов в 
детективном сериале “Линия защиты”
01.00 РЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 
01.15 РЕСТИ
01.30 КИНОАКАДЕМИЯ. ПРЕМЬЕРА. 
Фильм Бигаса Луны “Шум моря" 
(Испания). 2001 г.
03.25 “Дорожный патруль”

< • Т ИВИКС/Н
07.00 “Лоск”. Гороскоп. “Сейчас”. 
Погода
08.00 Fox Kids на REN TV. Т/с “Пауэр 
рейнджере, или Могучие рейнджеры"
08.30 Fox Kids на REN TV. М/с “Джим 
Баттон”
09.00 Fox Kids на REN TV. М/с

“Человек-паук”
09.30 “Большие деньги"
10.30 “24”. Погода
10.50 Х/ф “Р плену у скорости”
13.00 “Лоск”. Гороскоп. Погода
13.30 Т/с “Яго, темная страсть”
14.30 "24". Погода
14.50 “Нокаут". Новости бокса
15.20 Т/с “Каменская-2”
16.35 Fox Kids на REN TV. М/с 
“Человек-паук”
17.05 Fox Kids на REN TV. М/с “Джим 
Баттон”
17.35 Fox Kids на REN TV. T/c “Пауэр 
рейнджере, или Могучие рейнджеры”
18.05 IVl/ф
18.25 “Муз. поздравления”
18.50 Ток-шоу “Семейные страсти"
19.55 “Лоск"
20.00 “Сейчас". Погода
20.20 “Радар-спорт”
20.55 Т/е “Каменская-2"
22.05 “Симпсоны”
22.30 “Сейчас". “Лоск”. Погода
23.00 “Русское чудо". Реальное кино 
По окончании х/ф “Три женщины и 
мужчина”
По окончании “24”

<*Лриг Ус
08.00 Грани
08.25 Ьть мнение
08.30 Росточный экспресс 
08.45 Спорт. Погода
08 55 Жизнь без риска
09.00 Формула успеха 

М/с “Гарфито и его друзья”, 58 с. 
Сто чудес света: “Рсегда

09.10
09.35 
вместе’
10.35 
11.30 
12.05
12.35

17.00
17.25
17.40
17.45
щего

Без протокола 
Эавтрак с С.Соловьевым 
Публичные люди 
Детектив “КвартетГварнери", 2с.

Перерыв до 17.00 
Публичные леди 
Состав преступлений 
Паутина
Победоносный голос верую-

17.25 Состав преступлений
17.40 Место печати
17.45 Победоносный голос верующего
18.15 Музыкальный подарок
18.40 То, что надо
18.55 Т/с “Две судьбы", 9 с.
20.00 ТК “Ариг Ус” представляет: 
“Будни”
20.30 Жизнь без риска 
20.35 Росточный экспресс 
20.50 Формула успеха
21.00 Х/ф “Россия молодая”, 3 с. 
22.10 Автомобильная программа “АБС”
22.15 М.Могилевская, Н.Добрынин в 
фильме “Хозяин империи”, 1 с.
23.20 Тушите свет

Росточный экспресс 
Смотрите, кто пришел 
Новости 
Рысшийсвет 
Состав преступлений 
Т/с “Привести в исполнен

23.30
23.45
00.00
00.30
00.45
01.00 !”,21е.

<«СТБ
17.00 Т/с “Шина - королева джунглей”
18.00 Т/с “Др:^ья”
18.30 Комедийный клуб “Полшеетого”
19.00 Ток-шоу “Большой куш”
20.00 “Осторожно, модерн-2”
20.30 Детали. Жизнь в подробностях 
20.50 Детали. Жизнь Улан-Удэ в 
подробностях
21.00 Т/с “гачарованные”
22.00 Кино на СТС; “Письмо из камеры 
смертников”, США, 1998 г.

<#ИТБ
07.40
08.00

Утро Бурятии 
“Сегодня”

08.10 УтронаНТР
08.30 “Сегодня”
08.35 УтронаНТР
09.00 “Сегодня"
09.10 УтронаНТР
09.30 "Сегодня"
09.40 УтронаНТР
10.05 “Шоу Елены 
Юмористическая nporrJ''^
11.00 "Сегодня 
11.20 Погода на 3̂
11.25 Очная ставка 
Паганини”
12.00 “Сегодня”
12.05 По просьбам 
“Скорая помощь-4'
13.00 “Сегодня”
13.00 “

(США)"'
Евгения Глушен»

16.40 Ц е п ьо ,р ,« „„ '

1 ̂
! S - _

S  s s r ™ ' » . !

23.00 “Сегодня вечером''
23.40 Премьера, Серщ 
лишний. Опасные cвязи'̂ ■
00.15 "Крот".Детешв:9»,
01.25 Гордон ^
02.15 Дневник Лиги

ПРОДАЕМ ООО "BU3

йныеузь* 
здесь

“-̂’̂ везр 
йсериа/IKIW-

^^тскиех 

филь«

У!роВурягии
. 10.45 Д о (

авшмшм raiMi»(MNtieu
ПиЛОШТЕМАА
вксюлшвв)
ЗЛЕКТРЗДВиГЙТЕЛи

ишшмк1в:{7!ма«шш11гШГП1яа.гМв

Т/с Тайга” 
4 ‘Линиязащ|
еЬ и.ДЕЖУР1
ЕЕСТИ
•фортБоярд
Комиссар Рекс
■Экспертиза”
1||усульмане"
ЕЕСт-МОСКРУ
{ЯЛИ
.Т̂ ’Комедийнь 
■Моя семья"

СДАЕМ СКЛАДСКИЕ ПОМЕЩЕНиЯ

А/шес;||Л.нашова.2а 26-29-23 26-10-66
Суббота^

18.15 Музыкальный подарок 
18.40 То, что надо
18.55 Т/с “Две судьбы”, 10 с.
20.00 Новости
20.25 Жизнь без риска
20.30 Росточный экспресс
20.45 Формула успеха
20.55 Х/ф “Россия молодая” ,4 с. 
22.05 М/ф “Жадный богач”
22.10 Х/ф “Хозяин империи", 2 с.
23.15 Тушите свет
23.30 Росточный экспресс
23.45 Смотрите, кто пришел 
00.00 Новости
00.30 Рьсший свет 
00.45 Состав преступлений
01.00 Т/с “Привести в исполнение”, 22 с.

<#отс
17.00 Т/с “Шина - королева джунглей”
18.00 Музыкальные поздравления в 
программе “MUSIC СШР”
18.30 Комедийный клуб “Полшеетого”.
19.00 Ток-шоу “Большой Куш”
20.00 Осторожно, модерн-2!
20.30 Детали. Жизнь в подробностях 
20.50 Детали. Жизнь Улан-Удэ в 
подробностях
21.00 Т/с “гачарованные"
22.00 Кино на СТС: “Рсплеск", США, 
1984 г.

07.40 
08.00 
08.10 
08.30 . 
08.35 
09.00

Утро Бурятии
“Сегодня”
Утро на НТР
“Сегодня”
УтронаНТР
“Сегодня”

09.10 УтронаНТР ,
09.30 “Сегодня”
09.40 УтронаНТР 
10.00 “Квартирный вопрайЛ Ное^

“Сегодня утром’ 
Погода на завтра
Чистосердечное прел Ю№
“Сегодня"

гостинои 
11.00 
11.20 
11.25 
12.00
12.05
“Скорая помощь-4” (США)
13.00 “Сегодня”
13.00 “Футбол. Лига 
“Барселона” {Испа* 
“ЛОКОМОТИР" (Россия) 
15.00,16.00,17.00 “Сегад»̂
15.05 Галина Логинова.

П о просьбамзритвя® О Дисней-клуб
....... ^

[к « ш (с с у б т 1 

Серебряные 
5** Папанов 

^миреживотнь
B03I

и кастета”.аг-явзгляд” Оксаны Пушкиной ^
•Она нал»15.35 Детектив 

убийство” ■■
16.40 Нечистая сила. 
Ток-шоу “Принцип домино
18.00,19.00 “Сегодня”
18.05 Сериал “Д а я ь ^

Ноеош 
Мультсеанс: 

гоС
Уфенняя звезд 
Ифай, гармонь 
Слою пастыря 
Зивровье

Онек 
■Путешествия Hi 
Смехопанора!

--"-“Ос
‘ ® ^ и е  новое 
Песня 

5«»Ение
■Кто

го д а .

Сериал 
“Школа демократии”, 13^ 
19.20 “Националы1аяое» 
Большая кавказская 
Расследование НТВ
20.00 “Сегодня"
20.35 Свой средину*»"'̂  
“Крот”, 11 серия 
21.45 Сериал' 
серия “Последняя игра
23.00
23.35 
страха”
00.25
01.40
02.40 
(США)
03.30

Последнийiceptme"
?Ремя

да? Когда1

“С е го д н я в е ч е ^^  
Экстремальное“«,

“Крот”. Детектив.

Сериал Звезда.

Д невник Лиги

1969 г. 
‘Здоров

^̂ ТОЙклю̂ ,
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я””**
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« з а т й |
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t  1 & Н Я ” ̂ ' }?.З^хрони<и
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,Глушенко,;.

CSV
" '  ' “ " >  f e s s ™
S S '*  \

-
i серия
ердемноеткд*

««.Stss'

Цетекпв;9|

Ж ^ е д н и й  момент” 
ff- т̂ские хроники 
I ' “рторжение

я вечером-f
ПЯ Гя-.̂ .L1 УФОБУР*'™̂  
!Ра. Серим*ь - " ' IS  “ П
ЮСВЯЗИ'- S

ТоТ^Доброе утро, 

*’т/сТайга’

armвют , 
■форгБоярц
1 !»«ссарР®'«=".Т/с
и̂лертиза” 

Т̂Иусульмане” 
ЩИ-МОСКРА 
.£Ш1И£Ш1И , „
3 ) t Комедийный коктейль 
К1 * я  семья”

17.45 “Аншлаг"
18.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
19.00 РЕСТИ

ВГТРК
19.20 ОтТИНись
19.50 Радио для всех
19.55 Гороскоп
20.00 “Сагай сууряан” . Инф.- 
аналитическая программа
20.20 Протоз погоды и рек-тайм 
20.25 “Уянгын шурэ”
20.40 К еО-летию ИМБиТа. 
“Экспедиций по Бурятии”
21.00 “Раше право”. Ответы на вопросы 
телезрителей
21.15 Спокойной ночи, малыши!
21.30 Республиканские новости
21.50 Прогноз погоды
21.55 гурхай

“РОССИЯ”
22.00 РЕСТИ
22.35 Рести-Бурятия •
22.45 Прогноз погоды и рек-тайм
22.50 Бенефис Романа Карцева 
00.15 Х/ф “Полицейский из Беверли 
Хиллз-3"(США)
02.20 Телеигра “Ставка”
02.50 ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС. “Ророн. 
Спасение” (США)
04.50 “Дорожный патруль"

< •  Т  ИВИНСЛ!
07.00 “Лоск”. Гороскоп. “Сейчас”. 
Погода. “Радар-спорт”
08.00 Fox Kids на REN TV. Т/с “Пауэр 
рейнджере, или Могучие рейнджеры"
08.30 Fox Kids на REN TV. М/с “Джим 
Байон”
09.00 Fox Kids на REN TV. М/с “Человек- 
паук"
09.30 “Большие деньги”
10.30 “24". Погода
10.50 Х/ф “Три женщины и мужчина”
13.00 “Лоск”. Погода. Гороскоп
13.30 Т/с “Яго, темная страсть”
14.30 “24”. Погода
14.50 “Роенная тайна”
15.20 Т/с “Каменская-2"
16.35 М/с “Человек-паук”

17.05 Fox Kids на REN TV. М/с “Джим 
Баттон”
17.35 Fox Kids на REN TV. Т/с “Пауэр 
рейнджере, или Могучие рейнджеры”
18.05 М/Ф
18.25 “Муз. поздравления"
18.50 Ток-шоу “Семейные страсти”
20.00 “Сейчас”. Погода
20.30 “Лоск"
20.55 Т/с “Каменская-2"
22.05 “Симпсоны"
22.30 “Сейчас". “Лоск”. Погода
23.00 “Русское чудо”
По окончании х/ф “Изгнание дьявола". 
По окончании “Метро”

ЧФЛриг Ус
08.00 Грани
08.25 Есть мнение
08.30 Восточный экспресс
08.45 Погода. Спорт
08.55 Жизнь без риска
09.00 Формула успеха
09.10 М/с “Гарфилд и его друзья”, 
59 с.
09.35 Сто чудес света; “Антарктика: 
последний р^еж”, 1 ч.
10.35 Без протокола
11.30 Публичные люди
11.55 Музыка на канале
12.00 Новости
12.10 Свободное время
12.15 Новости
12.20 Автопрограмма “АБС"
12.25 Есть мнение
12.30 Новостм
12.35 Паутина
12.45 Новости
12.50 Тушите свет
13.00 Новости. Погода. Спорт
13.15 Фильм Б.Бергмана и 
И.Жандарева “Ирина Печерникова. 
Неоконченный роман"

Перерыв до 17.00
17.00 Новости
17.25 Состав преступлений 
17.40 Место печати
17.45 Победоносный голое верую­
щего
18.15 Музыкальный подарок

ЦВЕТНЫ11»1Е1;!1: 
тгпт*»^-^ ^■ J
IEHIIII ’ Суббота,̂ -26

Ноеош
Мультсеанс: “Малыш и 

nf , •
Уфенняязвезяэ
Играй, гармонь лю бим ая! 
Слово пастыря 

-'■ЯУ г/юровье 
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11.20 “Два рояля”
12.20 “Сам себе режиссер"
13.20 “Сто к одному". Телеигра
14.15 ПРЕМЬЕРА. “Форт Боярд"
15.10 “Клуб сенаторов"
16.00 РЕСТИ

ВГТРК
16.20 Х/ф “Офицеры”
17.50 Гороскоп
17.55 Рек-тайм - время Рашей рекламы
18.00 Рстреча. Народный художник 
Андрей Хомяков
18.25 гурхай
18.30 Примите поздравления

“РОССИЯ”
20.00 “Комната смеха”
20.50 Т/с “Бригада”
22.00 РЕСТИ
22.25 “Зеркало"
22.50 Т/с “Бригада”
00.00 ПРЕМЬЕРА “Стань звездой”
01.00 VIII торжественная церемония 
вручения Национальной телевизионной 
премии “ТЭФИ-2002”
04.35 Футбол. Чемпионат России. 
“Ротор” (Ролгоград) - “Спартак” (Москва). 
2-й тайм

<ФТИВИК€/Н
07.40 “Лоск”. “Сейчас”. Погода
08.15 “Семейное кино”. “Похищенный"
09.15 “Р гостях у Тофика”
09.30 Fox Kids на REN TV. М/с “Ферма 
чудища”
10.00 Fox Kids на REN TV. М/с “Кот по 
имени Ик"
10.30 Fox Kids на REN TV. М/с 
“Принцесса Сиси”
11.00 М/с"Футурама”
11.55 Д/ф “Дикая планета”: “Ползучее 
королевство”
13.00 Т ок-шоу “Маленькая политика”
13.45 “1/52”. Спортивное обозрение
14.00 Д/ф “Диалог со всем миром”: 
“Золото инков"
14.30 “Лоск”. Погода
14.50 Х/ф “Отряд особого назначения"
16.45 “24". Истории
17.00 “Такая профессия”

17.25 Муз, поздравления
18.05 Fox Kids на REN TV. М/С 
“Непобедимый Спайдермен”
18.30 Fox Kids на REN TV. М/с 
“Руншпунш"
19.00 Семейное кино. “Одиссея"
20.00 “Лоск". Погода
20.30 Т/с “24 часа”
21.30 “Черный ящик”
22.05 “Секретные материалы”
23.05 Триллер “Одинокая белая 
женщина”
01.15 “24"
01.35 “Последний холостяк"
02.10 “ШершеляФАН"

< « Л р и г  У с
09.00 Новости
09.35 Сто чудес света: “Антарктика: 
последний р^еж”, 2 ч.
10.40 Х/ф “Ксения, любимая жена 
Федора”
12.20 Формула успеха
12.30 М/сТарфйадиегодрузья”,60а
12.55 Любовные истории
13.30 Высший свет
13.45 Состав преступлений
14.00 Х/ф “Семь дней с русской 
красавицей”
15.15 Паутина
15.25 Путеводитель
16.00 Новости. Погода
16.30 Автопрограмма “АБС"
17.00 М/ф “Ушастик”
17.15 Смотрите, кто пришел
17.30 Жизнь в Слове
18.00 Музыкальный подарок
18.30 Наличные люди
18.55 Т/с “ Две судьбы”, 12 с.
20.00 ТК “Ариг Ус” предртавляет: “На 
ночь глядя”
20.45 Х/ф “Затворник”
22.30 Формула успеха
22.40 Тушите свет
22.55 Д.Бэрримор в х/ф 
“Воспламеняющая взглядом”
00.00 Т/с “Тайны Ниро Вульфа”: 
“Следующий свидетель”, 1-2 ч.
00.45 Тушите свет
01.00 Д.Лундгрен в боевике

18.45 Свободное время
18.55 Т/с “Две судьбы", 11 с.
20.00 Новости
20.25 Жизнь без риска 
20.30 Восточный экспресс
20.45 Формула успеха
20.55 Х/ф “Россия молодая”, 5 с.
22.00 Автопрограмма “АБС”
22.05 В.Шукшин в х/ф “Калина 
красная”
23.45 Восточный экспресс 
00.00 Новости
00.30 Смотрите, кто пришел 
00.50 Тушите свет
01.00 Т^ “Привести в исполнение”, 
23 с.

<«€ТС
17.00 Т/с “Шина - королева джунглей
18.00 Музыкальные поздравления в 
программе “MUSIC CLUB”
18.30 Комедийный клуб “Пол- 
шеетого”
19.15 Т/с “Убойная сила”
20.30 Детали. Жизнь в подробностях 
20.50 Детали. Жизнь Улан-Удэ в 
подробностях
21.00 Реальное шоу “Гарем”
21.55 Программа Арины Родионовой 
“ДЕФИЛЕ от салона ИТАЛМОДА”
22.00 Х/ф “Звездные врата"
00.00 “Осторожно, модерн-2!”
00.30 Детали. Жизнь в подробностях
01.00 Т/с “Убойная сила-2"
02.10 Кино на СТС: “Айседора"

<*ИТБ
07.40 Утро Бурятии 
08.00 “Сегодня” 
08.10 Утро на НТВ 
08.30 “Сегодня”

08.35 Утро на НТР
09.00 “Оэгодня"
09.10 Утро на НТР 
09.30 "Сегодня”
09.40 Утро на НТР
10.00 Из золотого фонда НТР. 
“Блеск и нищета Гохрана”. Фильм С. 
Сорокиной
11.00 “Сегодня утром"
11.20 Погода на завтра
11.25 Док. драма “Преступление и 
наказание’’
12.00 “Сегодня”
12.05 “Скорая помощь-4” (США)
13.00 “Сегодня”
13.00 Х/ф "Частный детектив, или 
Операция“Кооперация"
14.50 Криминал
15.00, 16.00, 17.00 “Сегодня"
15.05 Ирина Отиева. “Женский 
взгляд” Оксаны Пу1икиной
15.40 Детектив “Она написала 
убийство’’
16.40 Звездная болезнь. Ток-шоу 
"Принцип домино”
18.00.19.00 “Сегодня"
18.05 Сериал “Дальнобойщики": 
“Последняя игра”. 14 с.
19.20 Очная ставка. “Врачебные 
тайны”
20.00 “Сегодня"
20.35 Боевик"Агент национальной 
безопасноеги", 10 серия “Медуза 
Горгона”
21.40 Х/ф "Беспредел"
23.50 “Все сразу!” Ночные 
развлечения
00,25 Кино не для всех. Фильм 
Стивена Катца “Тень вампира”. 
Премьера (Реликобритания- 
Люксембург)
02.25 Сериал “Звездные врата"
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“Роздушный охотник”

<fCTC
09.00 Т/с “Зак и секретные 
материалы"
09.30 Программа мультфильмов
10.00 “Табалуга"
10.30 “Флиппер и Лопака”
11.00 “Алекс и Алексис"
11.30 “Пуччини”
11.45 Ник и Перри
12.00 “Скрытая камера"
13.00 Комедия на СТС: “Альф”
14.00 Кино на СТС: “Звездные врата”, 
США, 1994 г.
16.00 Музыкальные поздравления в 
программе “MUSIC СШР”
17.00 Реальное шоу “Гарем"
18.00 “Афиша”
18.30 Комедийный клуб “Полшестого"
19.30 Ифовое шоу “Кресло”
20.45 Т/с “Убойная сила-2"
21.55 Программа Арины Родионовой 
“ДЕФИЛЕ от салона ИТАЛМОДА”
22.00 Кино на СТС: “Миллионы 
Брустера",США,1985г.
00.00 “Осторожно, модерн-2"
00.30 “Расяиндахаус"
01.30 Т/с “Убойная сила-2”
02.35 Х/ф “Дети меньшего бога"

07.55 Детское утро на НТВ. “Гостья из 
будущего”, 4 серия
09.00 “Сегодня”
09.05 Комедия “Горячие денечки"
10.35 “Путешествия натуралиста”
10.55 Погода на завтра
11.00 “Сегодня”
11.05 “Кулинарный поединок”
12.00 “Сегодня”
12.05 “Квартирный вопрос.
13.00 “Сегодня”
13.05 Из Золотого фонда НТР.

Оптика «Акцепт» уве­
домляет своих клиентов 
об изменении адреса. 
Новый адрес: г.Улан-Удэ, 
ул. Гагарина, 22 офис, 54, 
около здания «Банк 
Москвы», 7-этажная 
блок-секция, 1 этаж, 1 
подъезд.

'  Тел.:27-25-86 
Приглашаем клиентов 

забрать заказы.

“Жизнь под грифом "Секретно”. Фильм 
Г ригория Кричевского
14.00 "Сегодня”
14.05 Х/ф "Внимание! Всем постам...” 
15.45 Вкусные истории
16.00 “Се10дая”
16.05 Своя игра
17.00 "Сегодня”
17.25 Даша Мороз. “Женский взгляд” 
Оксаны Пушкиной
18.00 “Сегодня”
18.05 "Шоу Елены Степаненко"
19.00 “Сегодня”
19.05 Экстремальное шоу “Фактор 
страха”
20.00 “Сегодня вечером"
20.25 “Свобода слова” с Савиком 
Шустером
21,50 “Мал Гибсон и Дэнни Гловер в 
боевике “Смертельное оружие" (США) 
00,10 Профессиональный бокс. 
Лучшие боксеры мира. Рой Джонс 
против Pnpfl̂ inna Хилла 
00,35 Ким Бейсингер и Микки Рурк в 
эротическом фильме “9 1/2 недель” 
(США)
03.00 Сериш! "Звездные врата"
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Служу России! 
Дисней-клуб:

09.20
03.45
Пумбч
10.10
11.00
11.10

“Каолсон

1ИМ0Н и
Дог-шоу
Нозосто
Непутевые заметки"

зПОПЫМ

“Эа

Дм.1фьп
11.30 Пока все лсма 
12.05 Рластелин вкуса
12.50 Олег Борисов в комедии 
двумя зайцами"
14.30 Дисней-клуб: “Русапочка"
15.00 Новости (с субтитрами)
15.15 Умницы и умники
15.40 Клуб путешественников
16.20 Лев Лещенко, Лариса Долина, 
Максим Галкин и другие в 
телеконкурсе “Мисс “Большая стирка”
17.50 Живая природа. “Следы 
невиданных зверей", “Северный 
попугай”
19.00 Времена
20.10 КРН-2002. Первый полуфинал
22.30 Ураганный боевик “Смерч" 
00,40 Бокс. Бой сильнейших 
профессионалов мира. Оскар де Ла 
Хойя - Фернандо Раргас
01.45 Мел Гибсон и Мила Йовович 
в детективе “Отель “Миллион 
долларов"

«РСССШ»
08.20 Сергей Столяров, Алла 
Ларионова и Николай Крючков в 
фильме “Садко". 1952 г.,
09.45 “Дракоша и компания” . 
Детский сериал
10.10 “Русское лото”
11.00 Всероссийская лотерея“ТР 
Бинго шоу"
11.35 МЕСТНОЕ РРЕМЯ. РЕСТИ- 
МОСКРА. НЕДЕЛЯ Р ГОРОДЕ
12.15 "Утренняя почта"
12.50 “Городок". Дайджест. 
Развлекательная программа

13.20 ПАРАД КОМЕДИЙ, Луи де 
Фюнес и Колюш в фильме Клода Эиди 
"Крылышко и-пи ножка?" (Франция). 1976 г.
15.10 "Парламентский час”
16.00 РЕСТИ
13.20 “Вокруг света”
17.15 “Диалоги о животных"
18.10 “Моя семья”
19.05 “Аншлаг”
20.00 ПРЕМЬЕРА. Бэтт Мидлер, 
Дайана Китон, Голди Хоун и Сара 
Джессика Паркер а комедии “Клуб 
первых жен" (США). 1996 г.
21.50 “Р “Городке"
22.00 РЕСТИ НЕДЕЛИ
23.10 “Специальный корреспондент”. 
Авторская программа Рячеслава 
Грунского "Умереть в России”
23.35 Алла Пугачева, Игорь Крутой и 
Лайма Райкуле в бенефисе Александра 
Розенбаума
02.10 последний СЕАНС. Жан-Клод 
Ран Дамм в остросюжетном фильме 
“Черный орел" (США). 1988 г.
03.45 “Спорт за неделю"

<9 ТИВИНСЛ1
“Лоск". Погода 
Муз. канал
Семейное кино "Одиссея"
“Р гостях у Тофика”
Fox Kids на REN TV. М/с “Ферма

М/с

07.45
07.55
08.15
09.15
09.30 
чудища”
' 10.00 Fox Kids на REN TV. М/с “Кот по 
имени Ик”
10.30 Fox Kids на REN TV. 
"Принцесса Сиси"
11.00 М/с “Симпсоны”
11.55 Д/ф “Дикая планета”
12.55 Т/с “24 часа”
14.00 “Роенная тайна”
14.30 “Лоск”. Погода 
14.50 “Лотерея АатоРАЗа"
15.00 Х/ф “Голубая стрела”
17.00 Муз. поздравления
17.30 Т/с“Ровочка"
18.05 Fox Kids на REN TV. М/с 
“Непобедимый Спайдермен"
18.30 Школьное ТР
19.00 Семейное кино “Одиссея"
20.00 “Лоск". Погода
20.30 Х/ф “Муж собаки Баскервилей" 
22,10 Х/ф “Поезд-тюрьма"
00,20 “24”

"Радио Бурятии - 
радио для 2i-4i-84.

'■5ГГГ!?<

(21 по 27 октября 2002 г.)
21, понедельник

5,10 - Радиожурнал 
=ОДНАЯ” - -

___ ^ЕМЛЯ
".Беседа о проблемах 

птицеводства.
f '1^ -  О Б^Я р)та^Я ^^°^ ИНТЕРВЬЮ.
7:20 - ̂ НФАС".7.40 - 8.00 - Радиостудия “БИРАКАН”. 
Радиожурн  ̂“Мир Севера”.
13.00-13,10 - Дневной выпуск новостей “КОРОТКОЙ СТТОКОИ”.
19.10- РЕСП. ИЗВЕСТИЯ (на бур.
l t ’f f -ОБЪЯРЛЕНИЯ.

ИНТЕРРЬЮ с РБА.И.Найкан-7,40 - АКТУАЛЬНО Президентом АКМШ 
чиной.7.50- 8.00-Православнаяпрограмма

- Ш .вной выпуск новостей “КОРОТКОЙ СТТОКОИ”. 
19.10- РЕСП. ИгРЕСТИЯ (на бур.
19̂ 27-'ОБЪЯРЛЕНИЯ.

РАДИО.
2 5 ,пятница

6.10 - 7.00 - Программа “УТРО

, вторник
Программа “УТРО 
1И,_. СПРАВКИ,

6.10 - 7.00 - БУРЯТИИ”.7.10 - НОРОБЪЯВЛЕНИЯ.: _______
7.30 - “КАК ЖИРЕШЬ, РЕТЕРАН?” - 
передача по материалам Пленума

Новета ветеранов РБ. Рыступление резидента республики Л.Р.Пота-
741'- 8.00 - “ОРЬЕЛ” - “РЕРЩИНА". 11- 
Ой респ.турнир по ВОЛЬНОЙ борьбе на 
призы мастера спорта СССР Ж Дашиева. 
13.00- 13.10-^евной выпуск новостей “КОРОТКОЙ СТОКОИ".
19.10 - РЕСП. игВЕСТИЯ (на бур. 
языке).19.27-ОБЪЯРЛЕНИЯ.
19.30- РЕСП. ИгВЕСТИЯ (на рус. языке). 
19.45- 20.00 - “РАДИОБИБЛИОТЕКА”. Стихи Г.Чеботаревой.

23, среда

5.10 - 7.00 - Программа "УТРО БУРЯ­ТИИ”.
'  ‘ 1,СПРАРКИ,0БЪЯР-

НТО НЮТАГ”.
 ̂ _1Й,выпуск новостей

ИгВЁСТИЯ (на бур.

консульт.цент|
7,'Ю - НОВОСТИ, СПРАВКИ, ОБЪЯР­
ЛЕНИЯ, РЕКЛАМА. Рыпуск инф.-'льт.центра “БАИН”.

" ---амма “ВСТРЕЧИ”.ГУЛАМТА”. К 80-летию 
старейшего журналиста из Селен- гинского района Д.Сабжаева.

13.10-14.00-"ЧАС ВАШЕГО ПИСЬМА". 
Музыкальная программа по заявкам радиослушателей.
1^10- 20.00 - Информационная 
протоамма "ВЧЕРА. СЕГОДНЯ. ̂ Т Р А ”,

26, суббота
О - “ВЧЕРА. 
нф. программа. ОБ!

. . -ЗП. и_____
>  20.00-АКТУАЛ 
бур. языке).

№ (
языке). 

ЫОНТЕРВ

6.10 - 7.00 - БУРЯТИИ”.
7.10 - НОР ОБЪЯРЛЕНИЯ, Р1 7.30- " Р / " " ' "

Программа “УТРО 
ЗСТИ, СПРАРКИ, 

РА Д И О -Г^ Т О ^ '

7.10 - 8.ОС 
2АРТРА”. И ЛЕНИЯ.

'I'̂ .Vo- 14.00 - МУЗ. РОЛНА РАДИО 
БУРЯТИИ: к открытию нового сезона гос. филармонии: “70 лет Бурятскому театру драмы’' - о творчестве 
композито(за Р.Пантаева.
19.10- 20.60 - Радиожурнал “СТЕПНЫЕ

27, воскресенье
- СПРАРКИ, ОБЪЯРЛЕНИЯ,

. - 7.45 - Поогоамма “СЛЫШУПЕСНИ, СКАЭКИ, ЛЕГЕНДЫ”.
7.45 - 8.00 - Беседа с председателем 
е^ейскогр общинного центра
.̂1^^1^.0 '̂-|<анал для школьника
^ДИРШГу;I : Старшеклассник - инф.- муз. программа; “Мир без наркотиков”

ĝ flTCKOM языке.
ИТ.-худ. программа

00.40 Т/с “Секретные материалы”
01.40 Ночной муз. канал

<ФЛР11Г Ус
09.00 HOBOCTVI. Спорт
09.40 ТРК “Ариг Ус” представляет “С 
Уфа пораньше”
10.10 Х/ф "Шестой"
11.50 Без галстука 
12.20 Формула успеха
12.35 Х/ф “Повесть о настоящем 
человеке”
14.15 “Ры-здоровы"
14.35 Дачники
15.35 Бесплатный сыр
16.10 Детская развлекательная 
передача“Страна чудес"
17.35 Благая весть
18.05 Музыкальный подарок 
18.30 То, что надо!
18.45 Р нашу гавань заходили 
корабли
19.45 Бизнес-экспресс
20.00 Новостм
20.25 “Ничего личного” - программа 
С.Сорокиной
21.05 Формула успеха
21.15 Ш.Коннери и К.Слейтер в 
фильме “Имя Розы”
23.40 Криминальная Россия: 
“Похитители детства", 1 с.
00.10 Ток-шоу “Эемля-воздух”

<*СТЕ
09.00 Т/с "Эак и секретные материалы
09.30 Профамма мультфильмов
10.00 Лапиш - маленький башмачник
10.30 Флиппер и Лопака
11.00 Просто Норман
11.30 Пуччини
11.45 Ник и Перри
12.00 “Полшестого” представляет: 
“ОСП-студия”
13.00 “Альф"
14.00 Х/ф “Миллионы Брустера"
16.00 Свидание вслепую
16.00 Скрытая камера
18.00 Афиша
18.30 КРН (лучшие игры)
20.45 “Последний герой-2” , 
супершоу
22.00 Кино на СТО: “Горец-2"

<«ИТБ
08.15 Детскоеутро на НТР. "Голубое 
дерево”Г30 серия
09.00 Сегодня"
09.05 Михаил Жаров в фильме “Эа 
тех, кто в море"
10.20 "Без рецепта". Доктор Бранд 
10.55 Погода на завтра
11.00 “Сегодня"
11.05 Экстремальное шоу “Фактор
i; 
12.05

“Сегодня" 
“Растительная жизнь

Программа Павла Лобкова 
12.40 “Ры будете смеяться!"
13.00 “Сегодня"
13.05 Профессия-репортер. “Бей- 
серы. Небесный экстрим"
13.25 “Служба спасения"
14,00' “Сегодня"
14.05 Шон Бин в фильме “Черный

16 05
17;оо Г

> ^ о й с о б а к и ,^

Ток-шоу "Прин5и^1

П е р о н ,Ж е °н щ и ;^ ^  

пую (США) Са,

.riV календ; 
, бота А

по у с о п ш е

23.30 Премьера
смертна. Сериал K 'JJj ropociсерия США1 ^  8зь1КОВ. ‘

Парфеновым^®^^'’

отправлю!серия (США)
00.45 Жизнь BaMt«i»!WTieiyeT
т в  ^о вьн еви Ж  С а т ь  землю,
С)3.05 >|ГурналЛий  ̂ „мию, "

• П р и во д а  нев

ческопэ массажа в бытовых \оювиях. Работает в двух частотных 
шестью сменнзми насадками.

Массажер «Бояростъ-М» поможет вам:

Отхрытое акционерное общество “Улан-Удэнское прибой ,ует обратиться 
производственное объединениеГ^^ гобаки 

ПРЕДЛАГАЕТ
Электромассажер «Боуцрость-М» ■ ®^омУ календ;

Массажер эпеетрическмйвибрационньй предназначен да KocMait*»̂  *^ 1
>b»<P0B«RH свиньи, 2

1\емент - Небо.
восстаноешъ жизненную энерг>1ю в организме после неренстопЕмлА)**’'’ замо/мтть св 

правильного питания и после травм; (̂йться Цр-' ̂ онои
усилить функцщнальную деятельность мышц, нервое, кровеноснлса а б\аготворителы
способствовать повышению работоспособности всего органюе . амтесь от начала
увеличить защитные свойства кожи, ее дыхательные функцщ .урпредприии

• снять напряжение мышечной деятельное™, восстаювтъкроюоЫ  ̂ льности, то]• снять усталость, боли и отеки в ногах; .дльнюю
снять головную боль; anov
поможетспортсменамразогретьмыш1411доспортмвныхупра)кна«|1|й «еяяяобряда у

жениепоспе. ; в̂ода невесты в дс
Элекфомассажер «Бопрссть-М» - уникальный прибор, кцеашзедагад (ожм волос ■ к ос

методам восстановления организма.
(£СЩ/К)СТЬ-М»п1Х1<рааъ1Й способ 

сн!пь стресс и усталость без таблеток. 
Крепкого вам здоровья!

670034, г. Улан-Удэ, ул. X. Намсараева, 7, 
тел.: 44-69-73, факс: 44-88-17. 

E-mai:uLfipo@bumetru 
Электромассажер «БОДРОСТЬ-М» можно также гриобре- 

с™ в магазинах города

1уяному

молодежи

БПРК
ВАКАНСИИ

ТРЕБУЮТСЯ
Главный бухгалтер с опытом работы в производстве не 

менее 3-х лет, водители. Тел.: 44-65-77.
Приглашаем для охраны дачи в Сухой. Тел.: 44-42-55.
Шофер со своим маршрутом на микроавтобус. Тел.: 33- 

51-26.
Родители, трактористы, бухгалтер общепита, 

автомеханик. Тел.: 44-29-68.
Бухгалтер. Тел.: 33-30-40, 33-82-54,
Электрослесари. Тел.: 222-452.
Административная работа. Тел.: 27-22-47.
“Кока-Кола" примет торгового представителя до 25 лет с 

образованием, с правами "Р”, желательно с личным 
автомобилем. Тел.: 44-58-60.

Разнорабочие. Оплата высокая. Ул. Роровского, 23. Тел,: 
22-38-00.

Зав производством. Тел.: 23-27-45.
Фармацевтической компании требуется менеджер (в/о 

медицинское), программист (“1-С: предприятие”), водитель 
с личным автомобилем. Тел.: 33-73-36. С 15 до 18 часов.

Повар. Тел.:22-28-51.
Торговый представитель. Тел.: 21-93-02.
Продавцы в продовольственный магазин. Тел.: 44-29-29.
Каменщики, плотники-бетонщики, водители категории 

“Е”. Тел.: 23-18-57.
ИЩУ РАБОТУ 

УСЛУГИ
Курсы компьютерные: “1C: Бухгалтерия”, “Графика/ 

Дизайн", “Офис-менеджер”. Институт кадров агронома, 
улица Трубачеева, 148. Телефон: 33-10-14 (Лицензия № 
24П-0211).

ТАКСИ, Эвакуатор, “Автомаяк”. Тел.: 21-17-17. (Лиц. 
ЛСС-03000032 от 18.02.02 БОРТИ).

КОМПЬЮТЕРНЫЕ КУРСЫ СЕКРЕТАРЕЙ-РЕФЕРЕНТОР. 
Тел.: 21-53-14 (0-24Г).

СУПЕРПОХУДЕНИЕ. Тел.: 22-44-07. (Лиц. № 510).
Такси “Престиж". Тел.: 21-8888. (Лиц. ЛСС-03-000090).
Изготовление филенчатых дверей, остекление балконов. 

Тел.: 22-48-50.
АВТО

ПРОДАЮ
А/м “Ролга", “Комби". Тел.: 37-40-50.
А/м “Ролга”, “Газ-24". Тел.: 22-34-39.
“РАг-2106”, 1979 г/в. Р отличном состоянии. Тел.: 64- 

75-00,44-33-50.
КАМАЗ. Тел.; 41-22-19.
КАМАЗ. Тел.: 25-80-75.
М/а “Грейс”, 1995г/в, мо*но с маршрутом. Тел.: 42-12- 

90.
Микроавтобус. Тел.: 45-82-30.
Полуприцеп с 40-тонным контейнером. Тел.: 26-90-20, 

26-80-99.
КУПЛЮ

Прицеп к а/м “УАЗ”. Пейд.: 045, аб. 1749.
МЕНЯЮ
РАЗНОЕ

Розьму в аренду маршрут. Тел.: 37-95-06.
Розьму в аренду маршрут. Тел.: 42-60-49 (звонить после 

20 .00).
Куплю, возьму в аренду маршрут. Тел.: 22-87-53.

СУПЕРМАРКЕТ
РАЗНОЕ

Отдел “Ткани” в торговом центре "Линда” предлагает

KBABHAi

мыши, 1 
- Вода. БЛ| 

для поклоне: 
вэтотде! 

[ть, заняться 
1инимательск

ткани из натуральных и синтетических волокон 
производства по низким ценам. Обслуживаем поi 
Банка". Пр. Победы, 50-лет Октября, 13.

Сварочное оборудование: АДЦ-4004 на шасси- 
2002 - 67 т.р., РД-306 - 23 т.р.; генераторГД-Ш1 
мощности МТ2, ДТ - 32 т.р. Обращаться:ТЦТ} 
павильон № 3. Тел,: 44-18-21, ^

КУПЛЮ
Разьемы 4-штырьевые на 40,60 ампер.Тел.:<
Фундаментные блоки, шлакоблоки,колы̂ (1,5»1. 

Тел.: 27-22-00.
Целевой чек “РАЗ-2109". Тел.: 45-14-92.

ПРОДАЮ
Свадебное платье (42-44 размер). Оченьдеш* 

26-81. ,
Счетчики - 490 руб., обогреватели - 370pyoj 

Тел/факс: 22-25-34.

КОЗЕРО-
AM предстоит 

®ршный период
Стиральная машина “Аристон” на запчасти.Т* *тивизации парть

(вечером).
Спорттовары. Тел.: 45-90-35. _
Две мутоновые шубы. Недорого. Тел.: 37-96-ft 
Срочно стельная корова. Тел.: 25-27-24.

НЕДВИЖИМОСТЬ
ПРОДАЮ ....... .... ..

Малосемейку. Тел.: 43-15-26. | ®>нтракты и до
?л.:*?Я*11ей удачи прид«

Контаеты и о1 
неделе будут 

и продукти 
"•If также считает 
"ищие дни у вас 
“ ОЖНОСТЬ 38КЛЮЧ1

1 -комнатная квартира на Авиазаводе. Тел,|-кимпс11пс1>1 1ШИД(
1 -комнатная в р-не Энергетика, Тел,: I
1-комнатная квартира в центре (кирпичныия»; ЙЛЕец ожидает

11 . _ ? '^^Деля в п л я н р11 Тйб ®̂Дбля в плане1 -комнатная квартира в 111 квартале, д. (кровок и вгрпт
2-комнатная по ул. Борсоева, 1 3 , ?.Деловых по^ ' 

,ена 15000 у.е. Тел.: 22-26-22. Навившись R n
Контейнер в ГУН КСК. Тел.: 44-31-52_ . ^  !к сможете узнат
K'linMTanL.ui.iM гапам . п п  М П  К п пп п е ва . ^»*ПОЛеЗНОГО В ТО

62.
Квартиру. Тел.: 42-15-70.

Капитальный гараж по ул.

Срочно 1 -комнатную квартиру в пос. 1

деятельное 
„'-^вные дни - i

п р о
> i e  д е л о в ь к
Run.'
^№ущей недеж 
Ю цза^1°зможнс
,„?«Работать, пс 

онтракт. А(

*е y .°f  ои не за 
Л н ь^ д н и ^  
ав| '̂1^:уббота. 

неде- 
ь пе. 

[Щ  о р о м :

Ч ю т ^
известь 

' ^ а г о п р
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